
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 5,7 J M 2 5 43
GC07885051 FERNANDEZ BARJA, PABLO 6,8 I M 2 6 43

3 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,2 M M 2 11 40
4 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 6 S M 2 5 38

GC55364093 RODRIGUEZ PARDO, ALEJANDRO 10 M M 2 10 38
6 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,8 S M 2 4 37

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,1 M M 2 9 37
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,9 S M 2 10 37

9 CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 7,8 I M 2 7 36
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,3 S M 3 12 36

11 GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 7 M M 2 6 35
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 S M 2 9 35
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 10,3 S M 2 10 35

7709202845 LOPEZ SOTO, ALBERTO 10,5 S M 2 10 35
15 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,1 S M 2 7 34

GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 9,1 I M 2 9 34
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,5 S M 2 10 34
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 11,4 I M 2 11 34

7709186785 SAEZ ALONSO-MUÑOMER, ALFONSO 12,4 S M 3 12 34
20 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 7,7 J M 2 7 33

AMC3821863 PEREZ SILVA, FERNANDO 10,4 M M 2 10 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 11,7 S F 3 12 33
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,3 S M 3 13 33

24 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,2 S M 2 6 32
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,4 S M 3 13 32
GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 13,2 S M 3 13 32
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,7 S M 3 13 32
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,9 S M 3 14 32

29 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4 M F 1 4 31
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,7 M F 2 6 31
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 11,8 M M 3 12 31

32 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,7 M M 2 8 30
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 11,3 J M 2 11 30

34 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,1 M M 2 8 29
CP01297754 LAGO OCHOA, JOSE 13,3 S M 3 13 29

36 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,7 M M 2 10 28
GC05261269 FARIÃAS GODDY, AQUILINO 11,2 S M 2 11 28

38 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 5,3 J M 2 5 27
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 6,3 M M 2 6 27
GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 8,1 M M 2 8 27

41 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8 S F 2 8 26
42 GC05756289 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE 1,6 J M 1 1 25
43 GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,6 M M 3 11 N.P

GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,5 S M 3 12 N.P

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9

ASANOG
19 o 20 de Agosto de 2022 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,5 M M 3 16 43
GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 17,7 M M 3 18 43

3 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 14,3 S M 3 14 41
AMC3973649 EZQUERRA MARTINEZ, IÑIGO 29,9 M M 5 31 41

5 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 21,7 B M 4 22 40
CM02670858 ALIER IGLESIAS, ILDEFONSO 22,7 M M 4 23 40

7 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,8 M F 3 16 39
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA Mª 23,1 S F 4 23 39

9 GC01429968 LLOVES CANTERO, JULIO 16,9 M M 3 17 38
10 GC55923766 NUÑEZ GONZALEZ-BABE, PEDRO 17,5 M M 3 18 37

GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 28,6 S F 5 29 37
12 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 14,4 M M 3 14 36

CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 15 M M 3 15 36
CM00942056 NUÑEZ LLANOS, JAIME 17 M M 3 17 36
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19 M M 4 19 36

16 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,7 S M 3 16 35
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 35
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,3 S M 3 18 35
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21,1 S M 4 22 35
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, Mª ASUNCION 26,5 S F 5 26 35
CM11750765 BRIZ MONTES DE OCA, JAIME 28,7 J M 5 30 35
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 28,9 S M 5 30 35
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 30,4 M F 5 30 35

24 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 15,2 S M 3 15 34
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,3 S M 3 16 34
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 17,1 S F 3 17 34
GC01162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 19,4 S M 4 20 34
CM00259995 RAMILO RGUEZ DE ROBLES, ANTONIO 20,6 S M 4 21 34
GC10436152 FERNANDEZ BARROS, CARLOS EDUARDO 21,2 S M 4 22 34

30 CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 14,7 S F 3 15 33
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,6 S M 3 16 33
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16,5 S M 3 17 33
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 17 33
GC01791053 FDEZ DE LA VEGA  GUERRA-CAMPOS, JUAN 18 C M 3 18 33
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,8 S F 4 21 33
CM61290536 MENENDEZ CUIÑAS, PEDRO 22,4 M M 4 23 33
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,5 S M 4 24 33
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 24,4 M M 4 25 33
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 26,1 S F 4 26 33
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 27,5 S M 5 29 33

41 GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,3 M M 3 16 32
GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 15,8 A M 3 16 32
GC01110284 HIDALGO CAMACHO, JAVIER 16,5 S M 3 17 32
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,7 M F 4 23 32
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,5 S M 4 24 32
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25 S M 4 26 32
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 26,2 S M 4 27 32

48 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 17,7 S M 3 18 31
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 31
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23 M F 4 23 31
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 31

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



GC05909643 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 28,5 S F 5 28 31
53 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 15,9 S M 3 16 30

GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 17 M M 3 17 30
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 17,8 S M 3 18 30
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22 S F 4 22 30
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,5 S F 4 23 30
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 30
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 33,2 S M 5 31 30

60 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 18,7 S M 4 19 29
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 20,3 S M 4 21 29
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22,8 S M 4 23 29
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 24,4 S M 4 25 29
CM02993081 BATLLE MARTINEZ, ALMUDENA 26 M F 4 26 29
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 25,7 S F 4 26 29
CM00691102 ACOSTA FRANCO, JAVIER 28,8 M M 5 30 29
CME5080251 ORTIZ FUENTES, CESAR 36 S M 5 31 29

68 7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 15,3 M M 3 15 28
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 18,2 S M 3 19 28
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,8 S M 4 21 28
CM05818122 MARTINEZ ECHARTE, SERGIO 23,3 M M 4 24 28

72 VB04728868 SILIO RODRIGUEZ, EDUARDO 16 M M 3 16 27
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,4 S M 3 18 27
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 19,7 S M 4 20 27
CM41364610 GUIBERT ECHENIQUE, SANCHO 23,1 S M 4 24 27
CM02939229 BATLLE MARTINEZ, Mª BEATRIZ 26,5 M F 5 26 27
GC05243499 ANTAS RODRIGUEZ, DALIA 36,4 S F 6 30 27

78 CM02392187 ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17 M M 3 17 26
GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 19,4 S M 4 20 26
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 26
GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 26

82 GC01646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 15,2 S M 3 15 25
GC10462101 METTLER VILLAUMBRALES, PEDRO 15,4 S M 3 16 25
CM11212783 BRIZ MONTES DE OCA, RICARDO 18,9 M M 4 19 25
CM04391059 LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL 22,4 M M 4 23 25
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 26 25
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 25

88 7713428946 DE LOS BUEIS REVILLA, MERCEDES 23,8 S F 4 24 24
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 24

90 7713428950 GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO 14,6 S M 3 15 23
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 22,3 S M 4 23 23
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 26 23

93 GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 24 M M 4 25 21
94 GC55970206 GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO 15,3 M M 3 15 16
95 GC01932874 ZOLLA AGUIRRE, LILIANA 36,2 S F 6 30 15
96 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,2 S M 3 17 Dsc

GC01932872 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 32,5 S M 5 31 Dsc
7770460115 REJAS LOPEZ, JULIAN 18,6 S M 4 19 Ret

GC01202556 LOPEZ RIVERA LUIS ANGEL 17,6 M M 3 18 N.P
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 21,6 M M 4 22 N.P
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 25,3 S M 4 26 N.P



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 5,7 J M 2 5 38
2 GC07885051 FERNANDEZ BARJA, PABLO 6,8 I M 2 6 37
3 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 6 S M 2 5 33

GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,8 S M 2 4 33
5 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,2 M M 2 11 29

CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 7,8 I M 2 7 29
GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 7 M M 2 6 29

8 GC55364093 RODRIGUEZ PARDO, ALEJANDRO 10 M M 2 10 28
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,1 M M 2 9 28

10 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,5 M M 3 16 27
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 14,3 S M 3 14 27
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,9 S M 2 10 27
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,1 S M 2 7 27
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4 M F 1 4 27

15 GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 17,7 M M 3 18 26
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 S M 2 9 26
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 7,7 J M 2 7 26
GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,2 S M 2 6 26

19 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 10,3 S M 2 10 25
7709202845 LOPEZ SOTO, ALBERTO 10,5 S M 2 10 25

GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 9,1 I M 2 9 25
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,7 M F 2 6 25

23 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,8 M F 3 16 24
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,3 S M 3 12 24
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 11,4 I M 2 11 24
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,5 S M 2 10 24
GC05756289 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE 1,6 J M 1 1 24

28 7709186785 SAEZ ALONSO-MUÑOMER, ALFONSO 12,4 S M 3 12 23
AMC3821863 PEREZ SILVA, FERNANDO 10,4 M M 2 10 23

30 GC55923766 NUÑEZ GONZALEZ-BABE, PEDRO 17,5 M M 3 18 22
CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 15 M M 3 15 22
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 14,4 M M 3 14 22
CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,7 M M 2 8 22
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 5,3 J M 2 5 22

35 GC01429968 LLOVES CANTERO, JULIO 16,9 M M 3 17 21
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,4 S M 3 13 21
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,7 S M 3 13 21
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 11,7 S F 3 12 21
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,1 M M 2 8 21
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 6,3 M M 2 6 21

41 CM02670858 ALIER IGLESIAS, ILDEFONSO 22,7 M M 4 23 20
CM00942056 NUÑEZ LLANOS, JAIME 17 M M 3 17 20
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,6 S M 3 16 20
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 14,7 S F 3 15 20
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,3 S M 3 13 20
GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 13,2 S M 3 13 20
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,7 M M 2 10 20
GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 8,1 M M 2 8 20

49 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,3 S M 3 18 19
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 19
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,7 S M 3 16 19
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,3 M M 3 16 19

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 15,2 S M 3 15 19
CP01297754 LAGO OCHOA, JOSE 13,3 S M 3 13 19
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 11,8 M M 3 12 19
GC05261269 FARIÃAS GODDY, AQUILINO 11,2 S M 2 11 19
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 11,3 J M 2 11 19

58 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 21,7 B M 4 22 18
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19 M M 4 19 18
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 17 18
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 17,1 S F 3 17 18
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,3 S M 3 16 18
GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 15,8 A M 3 16 18
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,9 S M 3 14 18
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8 S F 2 8 18

66 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA Mª 23,1 S F 4 23 17
GC10436152 FERNANDEZ BARROS, CARLOS EDUARDO 21,2 S M 4 22 17
CM00259995 RAMILO RGUEZ DE ROBLES, ANTONIO 20,6 S M 4 21 17
GC01110284 HIDALGO CAMACHO, JAVIER 16,5 S M 3 17 17
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16,5 S M 3 17 17
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 15,9 S M 3 16 17

72 GC01162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 19,4 S M 4 20 16
GC01791053 FDEZ DE LA VEGA  GUERRA-CAMPOS, JUAN 18 C M 3 18 16

74 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21,1 S M 4 22 15
7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 15,3 M M 3 15 15

76 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,8 S F 4 21 14
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 17,8 S M 3 18 14
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 17,7 S M 3 18 14

79 AMC3973649 EZQUERRA MARTINEZ, IÑIGO 29,9 M M 5 31 13
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 13
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 20,3 S M 4 21 13
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 17 M M 3 17 13
CM02392187 ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17 M M 3 17 13
VB04728868 SILIO RODRIGUEZ, EDUARDO 16 M M 3 16 13

7713428950 GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO 14,6 S M 3 15 13
GC01646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 15,2 S M 3 15 13

87 CM11750765 BRIZ MONTES DE OCA, JAIME 28,7 J M 5 30 12
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 28,9 S M 5 30 12
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,5 S F 4 23 12
CM61290536 MENENDEZ CUIÑAS, PEDRO 22,4 M M 4 23 12
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 18,7 S M 4 19 12
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 18,2 S M 3 19 12
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,4 S M 3 18 12
GC10462101 METTLER VILLAUMBRALES, PEDRO 15,4 S M 3 16 12

95 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 28,6 S F 5 29 11
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, Mª ASUNCION 26,5 S F 5 26 11
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 25,7 S F 4 26 11
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 11
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,7 M F 4 23 11
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23 M F 4 23 11
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22,8 S M 4 23 11
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22 S F 4 22 11
CM11212783 BRIZ MONTES DE OCA, RICARDO 18,9 M M 4 19 11

104 VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 26,1 S F 4 26 10
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 24,4 M M 4 25 10
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,5 S M 4 24 10
CM05818122 MARTINEZ ECHARTE, SERGIO 23,3 M M 4 24 10



GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,5 S M 4 24 10
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 22,3 S M 4 23 10
CM04391059 LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL 22,4 M M 4 23 10
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,8 S M 4 21 10
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 19,7 S M 4 20 10

113 GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 26,2 S M 4 27 9
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25 S M 4 26 9
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 26 9
CM41364610 GUIBERT ECHENIQUE, SANCHO 23,1 S M 4 24 9

7713428946 DE LOS BUEIS REVILLA, MERCEDES 23,8 S F 4 24 9
GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 19,4 S M 4 20 9

119 CM02993081 BATLLE MARTINEZ, ALMUDENA 26 M F 4 26 8
CM02939229 BATLLE MARTINEZ, Mª BEATRIZ 26,5 M F 5 26 8
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 24 M M 4 25 8
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 24,4 S M 4 25 8
GC55970206 GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO 15,3 M M 3 15 8

124 GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 33,2 S M 5 31 7
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 7
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 30,4 M F 5 30 7
CM00691102 ACOSTA FRANCO, JAVIER 28,8 M M 5 30 7
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 27,5 S M 5 29 7
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 7
GC05909643 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 28,5 S F 5 28 7

131 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 6
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 26 6

133 GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 5
CME5080251 ORTIZ FUENTES, CESAR 36 S M 5 31 5

135 GC05243499 ANTAS RODRIGUEZ, DALIA 36,4 S F 6 30 2
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 2

137 GC01932874 ZOLLA AGUIRRE, LILIANA 36,2 S F 6 30 1
138 GC01932872 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 32,5 S M 5 31 Dsc

GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,2 S M 3 17 Dsc
7770460115 REJAS LOPEZ, JULIAN 18,6 S M 4 19 Ret

GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 25,3 S M 4 26 N.P
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 21,6 M M 4 22 N.P
GC01202556 LOPEZ RIVERA LUIS ANGEL 17,6 M M 3 18 N.P
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,5 S M 3 12 N.P
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,6 M M 3 11 N.P


